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Dokument

Maturitni témata — Francouzsky jazyk
Obor — Cestovni ruch 65-42-M/02
Skolni rok 2020 - 2021

A) Vseobecna témata

1) Rodina

2) Domov, bydleni
3) Mdjden

4) Skola, vzdélavani
5) Volny ¢as

6) Moje mésto / vesnice
7) Zdravi, nemoci
8) Nakupovani

9) Povolani

10) Sluzby

11) Kultura

12) Jidlo, stravovani

13) Restaurace
14) Ceska republika, Praha
15) Francie, Pafiz

B) Specificka a odborna témata

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

Schvalil:

Cestovani

Doprava

Zajimava mista v Ceské Republice a Francii
Belgie, Svycarsko, Kanada

Cestovni kancelar

Informacni centrum

Hotel

Mgr. et Mgr. Petr Vojtéch
reditel Skoly

Ve Dvore Kralové nad Labem dne 30.9.2020
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